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

свет, 7 соток земли, автоб. остановка, 

рядом магазин, 100 м речка, 3000 у.е., 

торг. Тел. 5-81-85, 8-029-928-49-60, 

8-029-966-00-77. 

ДОМ, 29000 у.е., торг уместен. Тел. 

8-029-587-27-62, 8-044-545-70-71.

ДОМ, деревянный, пл. 110 м2, есть вода, 

свет, газ – баллон, канализация 

местная, гараж, сарай, баня, участок 

30 соток, природный газ рядом. Тел. 

8-033-311-15-72.

ДОМ, деревянный, в центре города, 

недалеко от центрального рынка, 

добротный, 57 м2, отопление газ, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-981-20-00 

(9.00-21.00).

ДОМ, ул. Кирова, 50, жилой, 2010 г.п., 

общ. пл. 83,2 м2, жил. 43,8 м2, есть 2-й 

этаж, гараж 70 м2, 2 ворот, баня с лет-

ней кухней, дорого, возможен торг 

при осмотре. Тел. 8-029-947-14-77.

ДОМ деревянный с гаражом, большой 

участок, подведена вода, хоз. по-

стройки, сад. тел. 8-029-582-35-27.

ДОМ, перед Рыщицами-1, пер. Лазо, д. 

8, деревянный, участок 14 соток, газ 

и вода рядом. Тел. 8-029-106-43-50, 

8-029-287-25-98.

ДОМ, р-н Альбертин, ул. Советских По-

граничников, 1. Тел. 3-18-66, 8-029-

905-62-35 (звонить 20.00-21.00).

ДОМ, или обменяю на 2-комн. квартиру. 

Тел. 8-015-63-3-10-08, 8-029-964-

60-93.

ДОМ, в р-не стадиона, на ул. Лермон-

това, 11, деревянный, общ. пл. 66 м2, 

все коммуникации, хоз. постройки, 

тихое место. Тел. 8-029-178-23-41, 

8-029-785-44-66.

ДОМ, в р-не Лобазовка, 3 комнаты, печ-

ное отопление, 20 соток земли. Тел. 

4-75-61, 5-82-52, 8-029-391-85-04.

ДОМ кирпичный, жилой, в 7 км от Слони-

ма, имеются хоз.постройки, 25 соток 

земли, можно для предприниматель-

ской деятельности. Тел. 99-5-23.

ДОМ, в р-не Лобазовка, ул. Кольцевая, 

новый, цена после осмотра. Тел. 

8-029-982-01-38.

ДОМ, в д. Петралевичи-1, д. 95, кир-

пичный, жил. пл. дома 47,9 м2, пл. 

земельного участка 0,25 га, отопле-

ние печное. Тел. 8-029-173-23-54, 

8-044-721-82-91.

ДОМ, р-н Альбертин, 7х9, блочный, есть 

отопление (котел, батареи), свет, те-

лефон, участок 10 соток. Тел. 3-29-47, 

8-029-961-51-56, 8-029-944-66-64.

ДОМ, ул. Добрияна, д. 8, 72 м2, жилой, 

3 комнаты, участок 8 соток, гараж, 

сад, газ, свет, вода, центральная 

канализация, телефон. Тел. 8-029-

335-13-92.

ДОМ в д. Петралевичи-2, 161, дере-

вянный, имеются хоз.постройки, 

колодец, подвод газа к плите. Тел. 

8-044-561-41-74.

ДОМ, в Дятловском р-не, д. Хомичи, 

деревянный, под снос, цена дого-

ворная. Тел. 4-53-57, 8-029-287-68-28 

(Ирина).

ДОМ, на ул. Синичкина, деревянный, 

7х12, 8 соток, все удобства в доме, 

4 комнаты, хоз. постройки, гараж, 

52000 у.е., торг. Тел. 8-029-703-48-44, 

8-017252-05-25.

ДОМ, жилой, г. Слоним, ул. Красноар-

мейская, 64, деревянный, все комму-

никации, хоз. постройки, земельный 

участок. Тел. 8-029-821-90-65, 8-016-

45335-24, 8-016-453-32-55.

ДОМ, 110 м2, 17 соток земли, со всеми 

коммуникациями: газ, вода, цен-

тральная канализация, санузел, 

гараж, сарай блочные, рядом река, 

озеро, 48000 у.е., торг, или меняю 

на квартиру в Гродно. Тел. 5-06-77, 

8-029-788-11-62. 

ДОМ кирпичный, в д. Петралевичи, 1 

км от Слонима, 87 м2, газ подведен 

к дому, вода, канализ. местная, вре-

мянка, гараж и сарай блочные. Тел. 

8-025-709-01-72, 8-025-969-16-25.

ДОМ в д. Мижевичи, Слонимский р-н, 

кирпичный, 8х9, газ центральный в 

доме, с/у, местная канализация, все 

в запущенном состоянии, ориенти-

ровочная цена 10000 у.е., по курсу 

НБ РБ на день оплаты, возможна 

беспроцентная рассрочка платежа, 

осмотреть дом можно по адресу: д. 

Мижевичи, ул. Бокавца, 9. Тел. 8-029-

755-50-50.

ДОМ, с участком, в д. Жировичи, на ул. 

Первомайской, проведён газ, есть в 

доме вода, участок 20 соток, пл. 62 

м2, 3 комнаты, есть хоз. постройки, 

сад, соседи хорошие, срочно. Тел. 

8-044-746-00-31.

ДОМ 2-этажный, в пер. Гвардейском, д. 

11, кв. 2, пл. 200 м2, + гараж, 90000 

у.е., возможен торг. Тел. 8-104-917-

41-76-50-19, 3-20-78.

ДОМ деревянный, в центре города, в 

пер. Пионерском, добротный, пл. 72 

м2, имеется вода, отопление газовое, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-16, 
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

109, 7-й этаж 9-эт. дома, балкон, 

подвал, кладовка, общ. пл. 61,70 м2, 

без ремонта, 34000 у.е. Тел. 8-029-

680-40-89.

КВАРТИРУ, 3-комн., на ул. Брестской, д. 

75, 3 этаж, или обменяю на 2-комн., 

с доплатой. Тел. 8-029-349-55-98.

КВАРТИРУ 3-комн., в кирпичном доме, 

в центре города, 5-й этаж, цена при 

осмотре, торг уместен. Тел. 8-029-

693-47-19.

КВАРТИРУ 3-комн., по ул. Космонавтов, 

общ. пл. 49 м2, без ремонта, срочно, 

недорого. Тел. 3-80-67, 8-029-964-

94-01.

КВАРТИРУ, 3-комн., пр. Независимо-

сти, в 5-этажном доме, общ. пл. 63,9 

м2, жил. пл. 38,4 м2, кухня 9 м2, цена 

договорная при осмотре, возможна 

продажа с гаражом в «Гарнизонном». 

Тел. 8-044-773-57-02.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ершова, 72,4 

м2, 4-й этаж. Тел. 8-029-664-09-54, 

4-01-51. 

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, д. 

77/2, 5-й этаж, общ. пл. 64,7 м2, без 

ремонта, имеется подвал, домофон, 

цена 35000 у.е. Тел. 8-029-618-89-73, 

8-029-625-14-01. 

КВАРТИРУ, 4-комн., на ул. Доватора, 

4-й этаж 9-этажного дома, 2 балкона, 

общ. пл. 79 м2, не угловую. Тел. 8-029-

343-96-79.

КВАРТИРУ 4-комн., это же и 1/2 часть 

дома, р-н новой детской поликли-

ники, баня, гараж, сарай, 3 сотки 

земли, или меняю, ваши варианты. 

Тел. 8-029-663-65-03. 

ЧАСТЬ квартиры, площадь 20 м2, с ме-

белью, 9000 у.е. Тел. 2-49-74, 8-025-

980-75-68.

гараж, участок

ГАРАЖ в кооперативе «Заозерный», 

незаконченное строительство. Тел. 

8-029-124-26-08.

ГАРАЖ, в ГСК «Текстильщик», пр. Неза-

висимости. Тел. 8-029-675-65-23.

ГАРАЖ, в кооперативе «Гарнизонный», 

цена договорная. Тел. 8-044-542-

70-93.

ГАРАЖ, ГК «Звездный», свет, подвал на 

весь гараж, оштукатурен, подшит, 

пол деревянный, высота ворот 2 м 

20 см, ширина 2,40 м, срочно. Тел. 

8-029-785-01-77.

ГАРАЖ, в ГСК «Звездный», под бус, 7х4 

м, высота ворот 2,75х2,70, свет, яма 

смотровая, поштукатурен, 4300 у.е. 

Тел. 8-025-605-45-68, 8-029-334-

22-28.

ГАРАЖ ГСК «Гарнизонный», смотровая 

яма, свет, подвал на весь периметр. 

Тел. 8-029-787-00-72, 8-044-559-

51-88.

ГАРАЖ, в ГСК «Гарнизонный» коопера-

тиве. Тел. 8-029-394-70-56, 8-029-

830-10-01.

ГАРАЖ в ГСК «Гарнизонный», 3500 у.е., 

торг. Тел. 8-029-107-33-58.

УЧАСТОК земельный, с домом под снос, 

в центре города, все коммуникации, 6 

соток. Тел. 4-42-22, 8-029-666-89-84.

авто

БМВ, 2001 г.в., 2,5 Д, универсал, тем-

но-синий, пробег 370000 км, муль-

ти-руль, вебасто, серый салон, 

полностью обслужен, чип-тюнинг 

двигателя, 200 л. с., один хозяин 

в РБ, 12100 у.е., торг уместен. Тел. 

8-044-718-89-19, 8-029-589-97-99.

АУДИ-100, 84 г.в., 1,8 Б, литые диски 

R-15, хор. резина, серый металлик, 

2100 у.е., торг. Тел. 8-025-769-79-83.

АУДИ-80-В2, 86 г.в., 1,6 Д, черно-зеле-

ный хамелеон. Тел. 8-029-583-70-47, 

8-029-385-80-63.

ВАЗ-2101, 76 г.в., цвет желтый, 400 у.е., 

торг. Тел. 8-029-974-51-34.

ВАЗ-2107, 1998 г.в., 17 см3, 5-КПП. Тел. 

8-029-720-24-12.

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
«Мир аккумуляторов» #����8:88�8�"���!�$�!
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goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел.  8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-044-577-29-74

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

5
Если вы хотите вырастить хороших детей, тратьте на них в 

два раза меньше денег и в два раза больше времени. 
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